
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Základni škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49
se sídlem v Ohradní 1366/49, 140 00 Praha 4 - Michle
zastoupená Evou Smažíkovou, ředitelkou školy
lČ: 60435674
(dále jen ,,nájemce")

a

Divadlo Na Fidlovačce, z.ú.
Křesomyslova 625/4, 140 00 Praha 4
IČO: 09218521 DIČ: CZO9218521
(dále jen ,,podnájemce")

l.

Základni škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49 uzavřela dne 21. 06. 2022 kupní smlouvu na
krátkodobý pronájem prostor a dodavatel ji akceptoval a podle ni ji pak plnil v terminech.

Při dodatečné kontrole Objednatelem bylo zjištěno, že smlouva nebyla uveřejněna v zákonné lhůtě.
Tim smlouva podléhá sankčnímu ustanoveni o zrušeni nezveřejněných smluv a objednávek v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, od počátku.
Plněni poskytnutá ze zrušené objednávky se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo
plněno bez právního důvodu.

Ill.

Na základě výše uvedených skutečností uzaviraji smluvní stra ny tuto Dohodu:
SMuvni strany konstatuji, že:

l. Dne 21. 6. 2022 byla v souladu s kupní smlouvou vystavena kupujícímu faktura VS 122048
a uhrazena prodávajicimu
ve výši 62.540,-- kč vc. dph.

Smluvní strany výše uvedená plnění smlouvy dle bodu 1. považuji za nesporná a prohlašuji, že plněni
přijímají do svého vlastnictví.

Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré
víře.

r

l
l 1"/

' Č



IV.

Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými
právními před pisy, zejména občanským zákoníkem.
Tato dohoda podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejněni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů

Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v souladu se zákonem o registru smluv provede objednatel,
a to do 30 dnů od uzavřeni smlouvy.

V.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ po jednom stejnopisu obdrží každá ze
smluvních stran.

Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv.

Nedilnou součást smlouvy tvoří příloha: kupní smlouva 122048.

V Praze dne 1. záři 2023 V "G- d,, A 5' to'? "!j

("Ĺľ L .
Mgr. E"a jmažiková

ieclite1ka školy
,U<\



Divadlo Na Fidlovačce, z.ú.
Křesomyslova 625/4
14000 Praha
Česká republika

Faktura

ic: 09218521 "Ott'
DIČ: CZ09218521 Cz

err.ad

'es t'(,:1'

'·:1 ·-;.?1 .l'. ":'i ) V::
' l < · -: "Ú

[gl|

122048
Objednávka.
Odběratel

Platba:
Doprava:

Datum
výstavem 21 06.202?
splatnosti: 23.06.2022
ľ'lE.jSME PI Arci dph

Bankovní ijč0t

5825981379

Symbol

konstantm
variabilni: 122048

speclf|cky

Základni škola a Mateřska škola, Praha 4, Ohradní
49

Ohradní 1366/49
14000 Praha
Česká republika
lČ 60435674 DIČ CZ60435674

Konečný příjemce e-mail.
tel '

Zakfadni škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní d9

CSPO Ohradní 1366/49
14000 Praha0800 Česká repubhka

':a (j ?/oná/mu 'dám /a,K/urú,'eme za k/átkojc·sy tYcňájem ?'os!or ve dnech 23 a 24 června částku 55 00CĹ- KC. za scUvse|ici služby
" %Q K,"

Označeni dodávky

ř:rá!kc(kbý pmnajet" µostcir 23 ä 24

Sc!ijt'|sellci sluZby

Zaokrouhleni:

Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Cena celkem

1,00 55 000,00 55 000,00

1.00 7 540.00 7 540,00

Sleva v %:
Celkem k úhradě:

Uhrazeno zálohou:
zbývá uhradit:

0,00
62 540,00 Kč

0,00
62 540,00

Razitko a podpis

2: 2222
Zo'acw.mo cyuémem Honey S3

NNW C?

l
"""' g

122048


